
 

УКРАЇНА 
КЗ «ПЕРЕОРСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
СТРИЖАВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

23213, Вінницька обл.. Вінницький р-н, с. Переорки, вул.. Молодіжна 11а 
Тел. (0432)58-21-53, pereorci@gmail.com 

 
НАКАЗ 

01 березня 2022 р. ​ с. Переорки​ № 6-к 

 
Про підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників  у  
2022 році 
 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про дошкільну освіту», Концепції розвитку цифрових 

компетентностей та затвердження плану заходів з її реалізації, схваленої 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 03.03.2021р. №167-р, 

Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 

працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

21.08.2019р. №800, Положення про дистанційне навчання, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 25.04.2013р. №466, Типової 

програми підвищення кваліфікації педагогічних працівників з розвитку 

цифрової компетентності, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки 

України від 10.12.2021р. №1340, наказу Департамену гуманітарної політики 

Вінницької облдержадміністрації від 29.12.2021р. №999 «Про затвердження 

планів-графіків підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів 

освіти Вінницької області у Комунальному закладі вищої освіти «Вінницька 

академія безперервної освіти» на 2022 рік», наказу відділу освіти, культури, 

молоді, спорту, культури та туризму №01-к від 4.01.2022 р.,  також з метою 

безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних 

працівників, 



НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити план-графік підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників гімназії при КЗВО «ВАБО» (додаток №1). 

2.Педагогчним працівникам своєчасно проходити навчання відповідно 

до встановлених термінів, категорій, форм, видів, зазначених у 

планах-графіках, відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

В. О. Директора ​ ​ ​ __________ ​ Н. П. Вороніна  

З наказом ознайомлені: ​​ А. Ю. Антонішина ​ ______________ 

​ ​ ​ ​ ​ ​ Т. А. Безугла​ ​ ______________ 

​ ​ ​ ​ ​ ​ Т. І. Довгаленко ​ ​ ______________ 

​ ​ ​ ​ ​ ​ Л. Ю. Ліпська ​ ​ ______________ 

​ ​ ​ ​ ​ ​ Р. В.Ляшко ​​ ______________ 

​ ​ ​ ​ ​ ​ О. А. Маркевич ​ ​ ______________ 

​ ​ ​ ​ ​ ​ Д. Ю. Наконечна ​​ ______________ 

​ ​ ​ ​ ​ ​ І. В. Пацкань ​ ​ ______________ 

​ ​ ​ ​ ​ ​ О. О. Попиріна​ ​ ______________ 

​ ​ ​ ​ ​ ​ Т. В. Шкрабій ​ ​ ______________ 

 



Додаток 1 до наказу № 7-к від 01.03.2022 

План-графік підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

гімназії при КЗВО «ВАБО» 

 

Дата ПІБ працівника Категорія слухачів/ 
тема авторських курсів 

Форма 
навчання 

20.06-
23.06 

Маркевич О. А. Розвиток 

здоров’язбережувальної 
компетентності  вчителя  

фізичної  культури  як  

основа  його  професійного  

вдосконалення 

у синхронному  

режимі 

05.07-
08.07 

Вороніна Н. П. Вчителі хімії у синхронному  
режимі 

05.07-
08.07 

Ліпська Л. Ю. Вчителі  початкових  класів 

(треті  класи) 

у синхронному  

режимі 

20.09-
23.09 

Довгаленко Т. І. Вчителі  початкових  класів 

(четверті  класи) 

очно 

22.11-
25.11 

Наконечна Д. Ю. Вчителі  зарубіжної  
літератури 

у синхронному  

режимі 

28.11-
01.12 

Антонішина А. Ю. Мультимедійний  освітній  

програмний  кейс  вчителя  

НУШ 

у синхронному  

режимі 

29.11-
02.12 

Ляшко Р. В. Вчителі початкових класів 

(другі класи) 

у синхронному  

режимі 

13.12-
16.12 

Шкрабій Т. В. Вчителі  англійської  мови у синхронному  

режимі 

13.12-
16.12 

Попиріна О. О. Вчителі математики У синхронному 
режимі 

 
 


